

1	2	3	4	5	6	7
		подпорные стены, бетонные облицовки)				
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 100,00	1 108,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	2,00	0,20
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	12,00	4,56
165	AcA14E	Montarea in pamint a tuburilor de presiune, din poliesteri de 6 m lungime, armate cu fibre de sticla prin infasurare, asamblate cu mufa si cep tip P-200-800 mm si tip L-800-1200 mm, tuburile avind diametrul de 800-1000 mm x 6 m (Подземная укладка напорных полиэстеровых труб, длиной 6 м, армированных стекловолокном путем обвертывания, соединенных муфтой и пробкой типа P-200-800 мм и L-800-1200 мм, диаметр 800-1000 мм x 6 м) Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)=1,0100	m			113,855 69,192
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2523156701800	Tub ROPAFS	buc	0,1700	120,00	20,60
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	18,00	3,09
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0040	1 200,00	4,85
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0300	24,00	0,72
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0550	280,00	15,40
166	AcA04F	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 600-800 mm (Подземная укладка стальных труб, соединенных электросваркой, диаметр 600-800 мм) Materiale marunte (suruburi, bile, sirma)=1,0200	m			683,694 305,598
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,3000	57,66	305,60
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0100	55,00	56,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,9900	7,80	7,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,9800	26,00	79,03
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	1,8900	42,00	80,97
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	12,0000	9,00	110,16
	2320322600374	Citom	kg	0,1500	7,00	1,07
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,3800	6,00	2,33
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	1,1600	14,00	16,56
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2900	24,00	6,96
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0100	280,00	2,80
	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tracto cu senile pina 15 tf	h-ut	0,1200	110,00	13,20
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0200	24,00	0,48
167	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			445,963 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	64,00	26,88
168	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (Ручная укладка бетона в фундаменты, подпорные стены, бетонные облицовки)	m3			1 237,447 123,970
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 100,00	1 108,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	2,00	0,20
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	12,00	4,56
169	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (Подземная укладка стальных труб, соединенных электросваркой, диаметр 50-100 мм)	m			103,546 78,830

